

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3259 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำสิียด -  
หนองคอก ระหว่าง กม.4+500 - กม.6+550 ปริมาณงาน 19,350 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก /  
งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3259 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างเก็บน้ำสิียด - หนองคอก  
ระหว่าง กม.4+500 - กม.6+550

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 14,984,886.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 เอนก สวัสดิ์โสภณ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงพนมสารคาม แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 จารุวัฒน์ ทิพย์สุข กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

๕  
หน้าของ

๕.๑๗ -

นาย ทศพร พยุรวงศ์

14 ธันวาคม 2564 09:46:04

(นายธิตติ เศรษฐมานพ)

พ.ศ.๒๕๖๔

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหม่าที่ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3259 ตอน อ่างเก็บน้ำสิียด - หนองออก ระหว่าง กม.4+500 - กม.6+550 ปริมาณงาน 19,350 ตร.ม.

โดยผู้คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	19,350.000	69.00	1,335,150.00	1.2989	89.62	1,734,226.33
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	19,350.000	30.00	580,500.00	1.2989	38.96	754,011.45
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	19,350.000	13.00	251,550.00	1.2989	16.88	326,738.29
4	4. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	19,350.000	237.00	4,585,950.00	1.2989	307.83	5,956,690.45
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	19,350.000	236.00	4,566,600.00	1.2989	306.54	5,931,556.74
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	759.000	282.50	214,417.50	1.2989	366.93	278,506.89
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เที่ยวจ่าย	1.000	2,430.24	2,430.24	1.2989	3,156.63	3,156.63
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,984,886.78</b>

นาย ทศพร พุชรพงศ์

14 ธันวาคม 2564 09:46:12

